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Değerli Meslektaşlarımız,

Sildiğiniz gibi Türkiye Jeoloji Kurultaylarının
SO.sini bu sene yıl içerisinde kutlamaya karar
vermiş ve bu çerçevede sondaj, Veraltısulan ve
Madencilik gibi üç ono sektör ile ilgili sempoz-
yumlar yapmıştık. Son olarak; 1-5 €ylül 1997 ta-
rihleri arasında İstanbul'da "Uluslararası Jeoloji
ve Çevre Sempozyumu" ile kutlamaları bitirdik»
Oda tarihinde İlk kez bir yluslararası sempozyum
düzenlerken elbette hatalarımız ve eksiklerimiz
oldu. Fakat her şeyin insan için* ve insanında
sağlıklı bir çevrede varolabileceği gerçeğinin bi-
linciyle düzenlediğimiz sempozyumun çevrenin
önemi, çevresel etki değerlendirmelerinde Jeolo-
ji Mühendisliği disiplininin yeri ve önemini tartış-
mak, meslektaşlarımıza bir alanda altyapı oluş-
turmak, ulusal ve uluslararası platformlarda yapı»
lan araştırmaları aktarmak açısından oldukça ve-
rimli olduğu inancındayız, Ryrıca bundan sonra
düzenlenecek olan uluslararası sempozyumlara
da ışık tutacaktır.

Üyelerimizin çoğunluklu olarak görev yaptıkla-
rı MTR'da Refahyol Hükümeti döneminde parti-
zanca atamalar yoğunluk kazanmış ve şeriatçı
kadrolaşmaya bir genel müdür yardımcısı, beş
daire başkanı ve teftiş kurulu başkanının değiş-
tirilmesi ile başlanılmış fakat hükümetin ömrü
operasyonun tamamlanmasına yetmemiştir, fie-
fahyol'un ardından kurulan Rnasol-D hükümeti
ise MTR tarihinde görülmemiş bir biçimde, Genel
Müdürden alt birim yöneticisine kadar kadrolaş-
maya girişmiştir,

MTR, 1935 yılında ülkenin maden yataklarını
aramak, jeolojik ©tüdlerini ve haritalarını yap-
mak, nasıl işletileceğini araştırmak ve sektörün
gereksinim duyduğu elemanları yetiştirmek üze-
re 2804 sayılı yasa ile €nstitü Statüsünde kurul-
muştur. Bu kuruluş amaçlarına rağmen Genel Mü-
dürlük görevin©; Dr, Necdet Güçlü'nün 13 Nisan
İÇTO'de öldürülmesi v© Dr, Selim Ölçerin kaçırıl-
ması olaylarını adı karışan ve tutuklanarak yargı-

lanan, sektörden uzak Dursun Cengiz Rtak atan-
mıştır. Görevine başladıktan hemen sonrada
MTB üst yönetimindeki partizanca kadrolaşmayı
tamamlamıştır, Ryrcı MTR Genel Müdürlüğü sa-
lonlarını kurumun kuruluş amaçları içerisinde bu-
lunmasına rağmen Bilimsel ve teknik etkinliklere
kapatmıştır* TMMOB ve Oda Vönetim Kurulların-
da görev yapan MTfi çalışanlarının üzerindeki
baskıyı artırmış ve soruşturma başlatmıştır,

MTR'daki bu tehlikeli gelişmeler defalarca ba-
sın açıklamaları ve görüşmelerle dile getirilmiş-
tir. Su gelişm©l©r meslektaşlarımızı ve gelen dar-
boğazda olan madencilik sektörünü daha da sek-
t©y© uğratacaktır. Bu yüzden MTR da yaşanan bu
Türk-lslamcı kadrolaşmaların ve yanlış politikaların
üzerine sonuç alınıncaya kadar gitmekte kararlı-
yız.

Bir taraftan kadrolaşma hareketleri bir taraf-
tan yıllardır yaşanan neo-liberal politikaların ge-
nel ve özel yansımaları önümüzdeki dönem mes-
lektaşlarımızı v© mesleğimizi daha derinden etki-
leyecektir, Bu yüzden önümüzdeki dönem oda-
mız v© TMMÖB'nin geçmiş dönemlere göre daha
yoğun bir gündemi olacaktır, Gelinen noktanın
daha ilerisine geçilmek zorunludur. Bunları aş-
manın tek yolunun da birlikten ve güçlü olmaktan
geçtiğin© inanmaktayız. Su nedenle dört dönem-
dir oda çalışmalarınin dışında duran meslektaş-
larımızla kucaklaşmayı, sorunlara ortak çözümler
bulmayı, ülkelerde uzlaşarak birlikte üretmeyi v©
sonucunda da daha fazla katılımı amaçlıyoruz.
Su amaçla oluşturulan komisyonun çalışmaları
sürmektedir. Bunun; Merkez-Şubef Şube-t©mlzİik-
işyerl temsilciliği ilişkilerin© yansıyacak bir adım
olarak görüyoruz,

Veni Vılın demokrasi, barış, dostluk, kardeşlik
ve sevgi getirmesi dileğiyl©.
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